
www.14october.com
1111 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الإثنين 29 يوليو  2013 العدد   15831عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد التالية والتي 
سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م:

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويلالمواد رقم المناقصة

20000 ريال 7.000 دولار26 / 8 /2013مالبرنامج الاستثماريتوريد أعمدة خشبية 32 ع / 2013م

خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

للكهرباء  العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات 

منطقة / عدن إدارة المشتريات

لا  مناقصة  كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 21/ 8 / 2013م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة 

واسم  الشراء  عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  

مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة (120 

يوماً) من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 

التي  البلدان  من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً 

تنتمي إليها تلك الشركات.

الحادية   ) الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

عشرة صباحاً) وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة التخطيط 

والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي 

موقع ومختوم .

المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة 

لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد التالية 
والتي سيتم تمويلها حسب ما هو موضح:

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويلالمواد رقم المناقصة

10000 ريال 1.000 دولار26 / 8 /2013مذاتيشراء سيارتي عمل33 ع / 2013م

خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

للكهرباء  العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات 

منطقة / عدن إدارة المشتريات

لا  مناقصة  كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 21/ 8 / 2013م

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة 

واسم  الشراء  عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  

مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة (120 

يوماً) من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 

التي  البلدان  من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً 

تنتمي إليها تلك الشركات.

الحادية   ) الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

عشرة صباحاً) وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة التخطيط 

والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي 

موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 

قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة 

لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن  اـِّؤسسة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي م / حضرموت 
مناطق الوادي والصحراء عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة التالية:

والتي سيتم تمويلها حسب الموضح أعلاه

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

العامة) الإدارة   ) والصحراء  الوادي  مناطق  حضرموت   / م  الصحي  والصرف  للمياه  المحلية  المؤسسة 

سيئون – حي السحيل – عيديد ت: 05404379 – 05407978 فاكس : 05403607 – ص. ب : 9165

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ مقطوع لا يرد حسب الموضح أعلاه، وآخر موعد لبيع الوثائق 

هو تاريخ 21 / 8 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف  مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة  ومكتوب عليه اسم المؤسسة 

والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ومرفق به البيانات الآتية:

المؤسسة  باسم  أعلاه  الموضح  حسب  مقطوع  بمبلغ  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  بنكي   ضمان   .1

المحلية للمياه والصرف الصحي م / حضرموت مناطق  الوادي والصحراء (الإدارة العامة) صالح لمدة 

( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف بنفس الصيغة المحددة في وثائق المناقصة أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة عند فتح المظاريف.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة عند فتح المظاريف.

4.  صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة عند فتح المظاريف.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول  مع إحضار الأصل للمطابقة عند فتح المظاريف.

6. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات مع إحضار الأصل للمطابقة عن 

فتح المظاريف.

7. يخضع العطاء المرسى عليه لدفع كافة الاستقطاعات الضريبية وفق القوانين النافذة.

وثيقة  ضمن  المرفقات  وكافة  الفنية  والمواصفات  تعبئتها  بعد  الكميات  جداول  على  والختم  التوقيع   .8

المناقصة وأي مرفقات أخرى مطلوبة.

9. المؤسسة غير ملزمة بقبول أقل عطاء.

هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  وآخر  والمخازن  المشتريات  قسم  إلى  الوثائق  تقديم  يجب 

الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 27 / 8 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

وسيتم فتح المظاريف بقاعة الاجتماعات بالمؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام 

الرسمي في موعد لا يتجاوز يوم 21/ 8 / 2013م. .

موعد فتح المظاريفمبلغ الضمانمصدر التمويلقيمة الوثيقةاسم المناقصةرقم المناقصة 

توريد مواد الشبكة لاستكمال 13 / 2013م
تنفيذ ربط الخزان

البرنامج الاستثماري 5.000 ريال
لعام 2013م

يوم الثلاثاء الموافق  100.000 ريال
27 / 8 / 2013م

تعلن إدارة صندوق إعادة الإعمار أب عن نزول لجنة التظلمات إـُّ حقول 
اـِّزارعــ اـِّتظلم للمعاينة واـِّراجعة وعلــى هؤلاء اـِّزارع البقاء ـَّ 

مزارعهم بحسب مواعيد النزول اـِّبينة ـَّ الجدول التالي:

المناطقفرق التحكيماليوم والتاريخ

القريات + باجدار + با شحارة + عمودية + دهل أحمدالفريق الأول الأربعاء 14 / 8 / 2013م 

جليلة ولعدون + السمةالفريق الثاني

الجول+ عسلانالفريق الأول الخميس 15 / 8 / 2013م

الكودالفريق الثاني

الخاملة + الجرائب + عفينيالفريق الأول السبت 17 / 8 / 2013م 

الكودالفريق الثاني

ساكن وعيص + الجبلين + الحرور + الرميلة الغربية الفريق الأول الأحد 18 / 8 / 2013م

المسيميرالفريق الثاني

جبل الأحبوش+ جحيصةالفريق الأول الاثنين 19 / 8 / 2013م

الديو + بئر الشيخالفريق الثاني

حلمةالفريق الأول الثلاثاء 20 / 8 / 2013م

الحصنالفريق الثاني

الميوح + الرميلة الشرقية + صدقة الفريق الأول الأربعاء 21 / 8 / 2013م

سيحان + خبت لسلومالفريق الثاني

عرشانالفريق الأول الخميس 22 / 8 / 2013م

الدرجاج + ميكلان + حصن أمطيري + الفيشالفريق الثاني

أفر / المصانع + السمر+ الفنحالفريق الأول السبت 24 / 8 / 2013م

عبر عثمان+ الطرية +المخزن + خبانالفريق الثاني

باتيسالفريق الأول الأحد 25 / 8 / 2013م

باتيسالفريق الثاني

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية اـِّنصورة عن إنزال اـِّناقصات التالية:

بطلباتهم  التقدم  المناقصات  في  الدخول  الراغبين  على   -
الخطية إلى مقر المجلس المحلي لمديرية المنصورة أثناء أوقات 
الدوام الرسمي للحصول على وثائق المناقصة مقابل الرسوم 
الوثائق  تقديم  العطاء  لمقدمي  ويشترط  الجدول  في  المحددة 

التالية:
1. ضمان بنكي 2.5 صالح لمدة 120 يوماً .

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.
4. بطاقة الضريبة على المبيعات.

5. البطاقة التأمينية.
6. التسجيل والتصنيف

7. ترخيص مزاولة المهنة.
سيتم فتح المظاريف يوم الثلاثاء الموافق 28 / 8 /2013م 

الساعة - / 11 صباحاًَ.

رقم 
المناقصة

قيمة رسوم اسم المشروع
المناقصة ريال

آخر موعد لبيع مدة الضمانالتمويلالضمان
الوثائق

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5سفلتة شوارع ريمي القديمة 1 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5سفلتة شارع الشرطة حتى مصنع الأسفنج2 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5الرسف بالأحجار لبلوك ( 50 + 45)3 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5ترميم مبنى مكتب الأشغال العامة م / المنصورة.4 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5تسوير ملعب نجوى مكاوي5 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5توريد مواد لصيانة الإنارة.6 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5بناء صالة العاب لنادي شباب المنصورة.7 / 2013م 

يعلن المجلس المحلي بمديرية رخية للمرة الثانية عن طرح المناقصة رقم 1 لعام 2013م لمشروع بناء خزانات لمياه صفاة + 
سهوة بمنطقة صفاة + سهوة مديرية رخية فعلى الإخوة المقاولين الراغبين في المناقصة التقدم إلى المجلس المحلي بمديرية 
رخية للحصول على الوثائق الخاصة بالمناقصة والحضور أثناء الدوام الرسمي مع إرفاق صورة من الوثائق الآتية وإحضار 

الأصول  للمطابقة عند فتح المظاريف وهي:
1. البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2013م.
2. البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2013م.

الزكاة  مستحقات  بتسديد  يفيد  الواجبات  مكتب  من  التأكيد  أوإحضار  لعام 2013م  المفعول  سارية  الزكوية  البطاقة   .3
لعام 2013م.

4. السجل التجاري مجدداً لعام 2013م.
ويشترط لقبول العطاءات أن تقدم في ظروف مختومة بالشمع الأحمر وتحتوي على الآتي:

جدول  في  والحروف  بالأرقام  الوحدة  سعر  بكتابة  الالتزام  مع  بالمناقصة  الخاصة  النماذج  في  مكتوباً  العطاء  يكون  1.أن 
الكميات.

2. تقديم ضمان بنكي بواقع (3 %)من قيمة العطاء  بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع  من بنك معتمد وصالح الفعالية 
لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

3. تقديم برنامج زمني للتنفيذ.
اسم المشروع

بناء خزانات لمياه صفاة +  سهوة منطقة صفاة + سهوة مديرية رخية.
قيمة المظروف 5000 ريال ( خمسة آلاف ريال يمني).

للاستفسار والحصول على المظاريف الحضور إلى مكتب السلطة  المحلية بمديرية رخية منطقة صفاة علماً أن آخر موعد 
الموافق 24 / 8 /  الساعة (10:30ص)  السبت  يوم  ستعقد  التي  المظاريف  فتح  بجلسة  البدء  قبل  هو  العطاءات  لتقديم 
2013م بحضور المقاولين  أو من  يمثلهم بمكتب الإدارة المحلية بالمديرية ولن ينظر في أي عطاء لا يلتزم بالشروط المذكورة 

أعلاه أو يصل بعد هذا الموعد وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولا وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف.


